АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От а?.01 да?/

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 22.03.2019 № 86

В целях актуализации правовых актов,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

22.03.2019 № 86 «О Порядке предоставления грантов в форме субсидий из
бюджета Сузунского района физическим лицам и социально ориентированным
некоммерческим организациям на реализацию социально значимых проектов»
следующие изменения:

приложение № 2 к постановлению «Состав конкурсной комиссии по
подведению итогов конкурса социально значимых проектов, выполняемых
физическими лицами и социально ориентированными некоммерческими
организациями» изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте Сузунского района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 22.03.2019 № 86

Состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса социально
значимых проектов, выполняемых физическими лицами и социально

ориентированными некоммерческими организациями

1. Некрасова Л.В.
2. Кокунова И.В.

3. Одинцова И.М.

- Глава Сузунского района, председатель комиссии;
- первый заместитель главы администрации Сузунского
района, заместитель председателя комиссии;
- главный специалист отдела общественных связей и
информации администрации Сузунского района,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Беллер Е.В.

5. Глущенко И. Н.

6. Завальникова Н.В.

7. Кабанов Б. С.

8. Корчак А. В.

9. Курлыкин Л. А.

10. ОльговаТ. В.

11. ПановаЛ. В.

12. Севрюженко А.Б.

13. Утенков В. Н.

- управляющий делами администрации Сузунского
района;
- заместитель главы - начальник отдела экономики,
инвестиций и туризма администрации Сузунского района;

начальник отдела организации социального
обслуживания населения администрации Сузунского
района;
- депутат Совета депутатов Сузунского района
согласованию);
- депутат Совета депутатов Сузунского районе
согласованию);
- депутат Совета депутатов Сузунского района
согласованию);
- депутат Совета депутатов Сузунского района
согласованию);
- депутат Совета депутатов Сузунского района
согласованию);
- председатель Совета депутатов Сузунского района
согласованию);
- депутат Совета депутатов Сузунского района
согласованию).».

по

по

по

по

по

по

по